
Nr 6 Łódź, dnia 15 marca 1949 r. 

tódzki 
D ie n n i k 91ł Wojewódzki 

dla obszaru województwa łódzkiego 

DZIAŁ URZĘDOWY: 
TREśC: 

I. ZARZĄDZENIE. 

Poz. 42. Zarządzenie Wojewody Łódzkiego z dnia 14. il. 
49 r. o zmianach w Tymcz. Statucie organ. Urzędu Wojew. 
Łódzkiego odnośnie Wydziału Zdrowia. · 

Poz. 43. · Zarządzenie Wojewody Łódzkiego z dnia 15. Il. 
. 49 r. nr OOrg. 11-3/8-49 o zmianach w Tymcz. Statucie or
ganiz. Urzędu Wojew. Łódzkiego odnośnie Wydziału Apro-

1 wizacji. 
Poz. 44. Zarządzenie Wojewody Łódzkiego z dnia 15. Il. 

49 r. nr OOrg.11-3/3-49 o zmianach w zarządzeniu Wojewody 
Łódzkiego z dnia .1. VI-47 r. nr OOrg. 11-3/30-47 Ł. Dz. Wo,j. 
nr 19, poz. 168 - odnośnie referatów aprowizacji w Sta
rostwach Powiatowych i Zarządach miejskich wydzielonych 
pod wzgl~dem Aprowizacyjnym. 

II. OBWIESZCZENIE I OGŁOSZENIA. 

Poz. 45. Obwieszczenie Urz~du Wojewódzkiego Łódz
kiego z dnia 3 marca 1949 r. nr OOrg. 11•3/4-49 - o spro
stowaniu błędu drukarskiego. 

Poz. 46. Ogłoszenie Łódzkich Zakładów Ceramiki Czer
wonej Przedsiębiorstwa Państwowego z siedzibą w Łodzi 
ul. Wschodnia 6'4 z dn. 3/3-49 nr 11/553/49 - o sporządzeniu 
protokółu zdawczo-odbiorczego przedsiębiorstwa: Białaczow
skie Zakłady Ceramicme Sp. Akc. Białaczów. 

Poz. 47. Ogłoszenie Zjednoczenia Energetycznego Okr. 
Łódzkiego Przedsiębiorstwa Państw. Wyodrębnionego z dnia 
8. III. 1949 r. nr A/Praw/2728/49 P. H. w Łodzi ul. Piotr
kowska nr 58 - o sporządzeniu protokółu zdawczo-odbior
czego przedsiębiorstwa: Zjednoczone Gazownie Polskie 
S. A. Tomaszów Mazowiecki. 

Poz. 48. Ogłoszenie Dyrekcji Lasów Państw. Oki-. 
Łódzkiego z dnia 8. III. 1949 r. - o usunięciu pszczół z te• 
renów, objętych akcją chemicznego zwalczania owadów. 

III. WYKAZY. 
Poz. 49. Wykaz Urzędu Wojew. Łódz . ..:... Wydział 

Pświaty Rolniczej z dnia 28. II. 49 r. nr I. O. R.-0/6/49 -
a) publicznych średnich szkół rolniczych czynnych w roku 

szk. 48/49. ~ 
b) i publicznych szkół Przysposobienia rolniczego czynnych 

w roku 48/49 - na terenie W9jewództwa Łódzkiego. 

DZIAŁ NIEURZĘDOWY: 
Ogłoszenia drobne 

DZIAŁ URZĘDOWY 
42. 

ZARZ ..:'\DZENIE 
Wojewody Łódzkiego 

z dnia 14 lutego 1949 roku 
o zmianach w Tymcz. Statucie org.aniz. Urzędu Wojewódzkiego 

Łódzkiego odnośnie Wydziału Zdrowia. 

Na podstawie art. 36 ust. 2 Rozp. R. P. z dnia 19. I. 
1928 r. o organizacji i zakresie działania władz. administra
cji ogólnej Dz. Urz. R. P. ·nr 36, poz. 555 z 1936 r. oraz za
rządzenie Ministerstwa Zdrowia z dnia 9 lutego 1949 r. nr O. 
II. 72-1/49 o zmianie struktury organizacyjnej Wydziału 
Zdrowia z~rządzam co następuje: 
· Zarządzenie Wojewody Łódzkiego z dnia 15 września 
1948 r. o zmianach w tymczasowym statucie organizacyjnym 
Ur,zęd~ Wojewódzkiego łódzkiego Łódzki DŻiennik Woje.
wodz~1 nr 22, po. 147 zmieniam w ten sposób, że za
łącznik nr 1 do okólnika nr 25/48, z dnia 16 marca 1948 r. 
Dz. Urz. M. Zdr. nr 7- z 3/IV. 48 r. ,,Struktura Personalna 
Wydziału Zdrowia ważna do dnia 1. I. 1948 r." - unie-

ważniam, wprowadzając w to mieJsce nowy załącznik do 
zarządzenia M. Zdr. z 9. II. 1949 r. nr O. II. 721/49, pt. 
Struktura Organizacyjna Wydziału Zdrowia ważna od 
1 stycznia 1949 r. treści poniższej: 

1) Naczelnik Wydziału (lekarz) gr. V. pl. z kred. 
Dz. II .. § 1. 

2) Kier. Oddz. Ogól. i Planow. (prawnik lub finansista) 
gr. VI pł. z .kred. Dz. II. § 1. 

3) Referent do spraw gosp. budż. ogól. - radca gr. VI. 
pł. z kred. Dz. II. § 1. · 

4) Referent do spraw budż. zakł. lecznictwa - radca 
gr. VI. pł. z kred. Dz. II. § 1. 

5) Referendarz do spraw stat. - sprawozd. gr. VIII. pl. 
z kred. Dz. II. § 1. 

6) Referendarz do spraw· przyg. i wykon. planu gr. VII. 
pł. z kred. Dz. II. § 1. 

7) Kierownik Oddziału Kadr gr. VI. pł. z kred. Dz. II. 

§ 1. ' 
8) Referendarz do spraw ewid. i zawod. leczniczych 

gr. VII. pł. z kred. Dz. II. § 1. 
· 9) Referendarz do spraw szkolenia gr. VII. pł. z kred. 
Dz. II. § 1. 

10) Kier. Oddz. Zakładów Służby Zdrowia (lekarz) gr. 
VI. pł. z kred. Dz" II. § 1. 

11) Referent do spraw zamk. pomocy lekarskiej rycz. 
18.000 zł pł. z kred. Dz. II § 28. 

12) Insp. do spraw otwartej pomocy lek. i medyc. spo
łecznej (lekarz) gr. VI. pł. z. kred. Dz. II. § 1. 

13). Insp. do spraw stomatologicznych (lek. dent.) rycz. 
odpowiad. VI gr. uposaż. pł. z kred. Dz. II. § 1 uposażenia 
zasadnicze + przypadające dodatki. 

14) Kier; Oddz. Sanit. Epfdem (lekarz) rycz. odpowiad. 
V gr. uposażenia pł. z kred. Dz. II. § 1 uposażenie zasadni
cze + przypad. dodatki. 

15) Referendarz do spraw nadzoru sanit. gr. VII. pł. 

z kred. Dz. II. § 1. 
16) Referendarz do spraw zwalczania chorób zakaźnych 

gr. VII. pł. z kred. Dz. II. § 1. 
17) Referent do spraw higieny pracy (lekarz) rycz. 

22.000 zł. pl. z kred. Dz. II. § 23. 
18) Kier. Oddz. Zaopatrz. i Farm. (farmaceuta) rycz. 

odpowiad. V. gr. uposaż. pł. z kred. Dz. II. § 1 uposażenie 
zasadnicze + przypad. dodatki. 

19) Insp. do spraw nadzoru nad aptekami i drogeriami 
gr. VI. pł. z kred. Dz. II. § 1. 

20) Referendarz do spraw zaopatrzenia inwest. gr. VII. 
pl. z kred. Dz. II. § 1. 

. 21) Referendarz do spraw zaopatrz. bież. gr. VII. pł. 

kred. Dz. II. § 1. ' 

Ponadto przysługują pracownikom dodatki funkcyjne 
względnie służbowe w myśl przepisów obowiązujących. 

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem 1 stycz-
nia 1949 r. Wojewoda 

(-) Szaniawski Jan 
Wicewojewoda 

43. 
ZARZĄDZENIE 

W.ojewody Łódzkiego 
z dnia 15 lutego 1949 r. nr O. Org. II-3/8-49 

o zmianach w tymczasowym statucie organizacyjnym 
Urzędu Wojewódzkiego łódzkiego odnośnie Wydziału 

-· · Aprowizacyjnego. 
Na pod$tawie art. 36 ust. 2 Rozporządzenia Prez. R. P. 

z dnia i9. I. 1928 r. o organizacji i zakresie działania władz 
administracji ogólnej (Dz. U. R. P. nr 80, poz. 555 z 1936 r. 



Str. 26 Łódzki Dziennik Wojewódzki z dnia 15. marca 1949 r. (poz. 43) Nr6 

oraz zarządzenia Ministerstwa Admin. Publicznej i Ziem 
Od.tyskanych z dn. 30 czerwca 1947 r. L. dz. I-1-1361) org, 
wydanego w porozumieniu z Min. Aprowizacji w, sprawie 
utworzenia Wydziałów Aprowizacji w Urzędach· Wojewódz
kich oraz referatów aprowizacji w Starostwach powiatowych 
i zarządzenia Likwidatora Ministra Aprowizacji Dep. Og. 
Ldz. I/L/1244) org. z dnia 5 lutego 1949 r. w sprawie podziału 
wydziału aprowizacji w urzędach wojewódzkich na oddziały 
:i zakresu ich czynności - zarządzam co następuje: 

1. §1. Zarz. Woj. Łódzk. z dn'a 1. VII. 47 r. Ł. Dz. Woj. 
nr 19, poz. 167 otrzymuje brzmienie: 

Wydział Aprowizacji dzieli się na cztery oddziały 
I Oddział Ogólny, 
II „ Towarowy, 
III „ Rozrachunkowy, 
IV „ Zafegłych Rozliczeń. 
2: Załącznik do § '10 zostaje wycofany - a w miejsce, 

tegoż zostaje wprowadzony nowy szczegółowy podział czyn
ności. 

3. Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem 
1 marca 1949 r. 

Woje.woda 
(-) J. Szaniawski 

Wicewojewoda 

Szczegółowy podział czynnośCi 

WYDZIAŁ APROWIZACJI 
Wydział Anrowizacji dzieli siP; na 4 oddziały, a miano-

wicie: 
I Oddział Ogólny - znak Apr. O. 
II Towar. - znak Apr. T. 
III Rozrachunk. - znak Apr. R. 
IV Zaległ. Rozlicz·. - znak Apr. ZR. 
I Oddział Ogólny obeimuje następujące czynności: 
O. Przepisy i zarządzenia ogólne. 
1. Udzielanie informacji osobom i instytucjom zainte

resowanym. 
. 2. Przyjmowanie i kierowanie interesantów. 

3. Przyjmowanie, rejestracja, doręczanie"" i wysyłanie 
korespondencji. . . . • ~ .. ..i 

~,. Opr:Jcnwywanie planów nrac likwidacvinvch Wydziału. 
. 5. Opracowanie na podstawie doświadczeń z pracy 
w terenie wniosków w przedmiocie usprawnienia organizacji 
pracy Wvdziału Anrowizlłcii oraz kierowanie tych wniosków 
do Zarządu Centralnego Likwidatury. 

6. Prowadzenie ewidencji wydanych przez wydział okól
, ników i instrukcji. 

7. Koordynacja prac wydziału i referatów aprowizacji 
w starostwach powiatowych. 

8. Nadzorowanie prac likwidacyjnych powiatowych refe
ratów aprowizacji oraz prac likwidacyjnych organizacji po
wołanych uprzednio dla celów zaopatrzenia reglamentowa-
nego (R. C. A.). · , . 

9. Opracowanie ogólnych sprawozdan z pracy wydziału 
z uwzględnieniem sprawozdań referatów aprowizacji. , 

10. Przeprowadzanie inspekcji, kontroli i dochodzen 
w sprawach, . wyłaniających się w toku prac likwidacyjnych 
Wydziału i Zarządu Centralnego Likwidatury. 

11. Wydawanie zarządzeń, nakazów płatniczych i t. p. z::i 
niepra\vne pobranie kart zaopatrzenia, towarów za braki 
towarowe i t. P. · 

12. Załatwianie spraw zażaleń, odwołań i t. p. oraz I?rz!"
gotowywanie wniosków, wymagających rozstrzygmęcia 

prawnego. 
13. Kierowanie spraw należności odszkodowawczych, 

przypadających od detalicznych P;1~któw rozdz~elczych do 
egzekucji administracyjnej do własc1wych urzędow skarbo-
wych. 

14. Przeprowadzenie rożliczeń z powiatami i miastami 
wydzielonymi. z rozdanych kart zaopatrzenia i wpływów 
pieniężnych za te karty. _ 

15. Kontrola nadsyłanych wniosków w zakresie zwrotu 
kosztów obrotu reglamentowanego. 

16. Ustalanie cen i kosztów odszkodowawczych na ob
szarze województwa. 

17. Kontynuowanie czynności, związanych z likwidacją 

remanentów kart zaopatrzenia reglamentowanego. 
18. Prowadzenie pomocniczej ewidencji pracowników 

wydziału i referatów aprowizacji oraz innych spraw i zleceń 
osobowych. 

19. Wykonywanie zleconych prac budżetowych. 
20. Przygotowywanie materiałów do listy płac i list do

tyczących innego wynagrodzenia pieniężnego. 

21. Zarządzanie przydzielonymi pojazdami mechanicz
nymi. 

22. Rozdzielanie przydzielonych materiałów pędnych 
i pomocniczych. 

,23 .. Prowadzenie ksi~żki inwentarzowej sprzętu i urzą
dzen biurowy.eh, stanowiących własność Likwidatury. 

24. Rozdzielanie materiałów piśmiennych druków ma
sz~n, sprzętu biurowego i t. p. pomiędzy p;szczególn~ od
działy. 

25. Załatwianie innych spraw zleconych przez Zarząd 
Centralny Likwidatury. 

26. Różne. 

II Oddział Towarowy obejmuie następujące czynności: 
O. Przepisy i zarządzenia ogólne„ 
1. Likwidacja remanentów zbóż i innych ziemiopłodów 

oraz produktów zwierzęcych. 

2. Likwidacja remanentów zbóż z akcji siewnej. 
3. Likwidacja różnych artykułów spoizywczych. 
4. Likwidacja akcji tuczenia trzody chlewnej i sporzą

dzanie rozliczeń z przydziału pasz na ten cel. 
5. Likwidacja remanentów artykułów włókienniczych 

i obuwia. 
6. Likwidacja remanentów różnych artykułów przemy

słowych oraz opakowań. 
7. Załatwianie wniosków i odwołań w sorawach za-

opatrzenia ·reglamentowanego. -
8. Sprawy odszkodowań za braki, uszkodzenia i zepsucia 

towarów w składach hurtowych i w detalicznej sieci roz
dzielczej. 

9. Przeprowadzenie akcji wyrównawczej w zakresie za
opatrzenia reglamentowanego w artykuły żywnościowe, 
oraz w artykuły włókiennicze i obuwie. 

10. Rozliczenia: 
a) Przeprowadzić rozliczenia towarowe ze „Społem" 

za dystrybucie hurtową w latach 1945-1947, 
b) w myśl instrukcji wydanej przez Biuro Zaległych 

Rozliczeń oraz przez b. Dep. Artykułów Przemy
słowych ·1 Spożywczych. 

c) rozliczenia z ilości remanentów opału przekaza
nych C. Z. P. P. W. 

11. Różne. 

JII Oddział Rozrachunkowy obejmuje następujące czyn
ności: 

O. Przepisy i zarządzenia ogólne.· 
1. Prowadzenie ewidencji artykułów spożywczych, włó

kienniczych, obuwia i przemysłowych, będących w dyspo
zycji Likwidatury Agend Min. Aprowizacji1. 

2. Prowadzenie kartoteki faktycznego obrotu towarami 
dysponowanymi przez Likwidaturę Agend Min. Apr., a znaj
dującymi się w składach hurtowych. 

3. Kontrola miesięcznych zestawień obrotu towarami. 
przebiegów realizacji zwolnień Min. Apr .. sporzad7.onv4łi 
przez 'instvtucie ~ospodarcze, składujące towary Likwida
tury Agend Min. Apr. 

4.„Sporzadzanie rozliczeń z rozdziału i sprzedaży towa
rów Likwidatury Agend Min. Apr. 

5. Akceptacja rachunków z tytułu magazynowania, roz
prowadzenia i rozdziału towarów dysponowanych przez Li
kwidaturę Agend Min. Apr., a pozostających w składach 

hurtowych i w detalicznej sieci rozdzielczej (R. C. A.). 
6 .. Prowadzenie ewidencji należności Skarbu Państwa 

z tytułu nadmiernych manc, uszkodzenia towaru, kradzieży, 
nierozliczonych kuponów i t. p. w punktach rozdzielczych, 
oraz współpraca w egzekwowaniu tych należności. 

7. Likwidacja świadczeń rzeczowych. 
8. Likwidacja spraw UNRRA. 
9. Wykonywanie prac zleconych, jak sporządzenie. ze

stawień statystycznych, przeprowadzanie inwentaryzacji. i t.p. 
10. Różne. 

IV. Oddział Zaległych rozliczeń obejmuje następujące 

czynności: 
O. Przepisy i zarządzenia ogólne. 
1. Inspekcja, kontrola i instruowanie referatów aprowi· 

zacji w starostwach powiatowych w zakresie pracy nad za
ległymJ rozliczeniami. 

2. 'Zbieranie i porządkowanie materiałów i dowodów nie
zbędnych do sporządzania zaległych rozliczeń z rozdziału 

artykułów spożywczych, włókienniczych i obuwia reglamen:
towanego za okres od 1945 r. do 1. X. 1947 r. 

3. Analiza rozliczeń sporządzonych przez powiatowe re
feraty aprowizacji. 



Nr 6 Łódzki Dziennik Wojewódzki z dnia 15 marca 1949 r. (poz. 44, 45) Str. ·27 

4. Opracowywanie zbiorczych rozliczeń na szczeblu władz 
Wojewódzkich (II instancji). ' 

5. Wykonywanie innych czynności zleconych, ·związa
nych z zaległymi rozliczeniami. 

6. Różne: 

44. 
ZARZĄDZENIE 

Wojewody Łódzkiego 
z dnia 15 lutego 1949 r. nr O. Org. II-3/30-47 

o zmianach w zarzadzeniu Wojewody Łódzkiego z dnia I. VII. 
47 r. nr Q. Org. Ii-3/30-47 r. Łódzkj Dz. Woj. nr 19, poz. 168 
odnośnie referatów aprowizacji w Starostwach powiatowych 
Zarządach miejskich wydzielonych pod względem Apro· 

wizacyjnym. 
Na podstawie § 40 Rozp. M. S. W. z dnia- 30. VI 1930 r. 

Dz. U. R. P. nr 55, poz. 464 w sprawie wewnętrznej orga
nizacji Starostw oraz trybu ich urzędowania i zarządzenia 
Likwidatora Ministra Aprowizacji Dep. Og. Ldz. I/L/1244/0rg. 
z dnia 5 lutego 1949 r. zarządzam co następuje: 

1) § 2. Zarządzenie Wojewody Łódzkiego z dnia 1. VII. 
1947 r. nr O. Org. II-3/30-47 otrzymuje następujące brzmie
nie: „Referaty aprowizacyjne Starostw powiatowych obej
mują następujące grupy spraw": 

a) Sprawy Ogólne znak Apr. O. 
b) 1'owarowe znak Apr. T. 
c) Rozrachunkowe znak Apr. R. 

d) Zaległych rozliczeń znak Apr. ZR. 
Do § 5: dotychczas obowiązujący ·szczegółowy podzia~ 

czynności zostaje uchylony, a w miejsce jego zostaje wpro
wadzony nowy szczegółowy podział czynności jako int~ 
gralna część niniejszego zarządzenia i podstawa rzeczowego 
wykazu akt. 

2) Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem 
1 marca 1949 roku. 

Wojewoda 
(-) J. Szaniawski 

Wicewojewoda 

Szczegółowy podział czynności dla referatów aprowizacji 
w Starostwach powiatowych. 

Referat aprowizacji obejmuje. 4 grupy spraw: 
a) Sprawy Ogólne Apr. o. 
b) Towarowe Apr. T. 
c) Rozrachunkowe Apr. R. 
d) Zaległych rozliczeń Apr. ZR. 

a) Sprawy Ogólne obejmują następujące czynności: 
O. Przepisy i zarządzenia ogólne. 
1. Udzielanie informacji osobom i instytucjom zaintere-

sowanym. 
2. Prżyjmowanie i kierowanie interesantów. . 
3. Przyjmowanie, rejestracja, doręczanie wysyłanie 

korespondencji. . 
'1. Prowadzenie ewidencji wydanych przez referat okól

ników i instrukcji. 
5. Nadzorowanie prac likwidacyjnych powiatowych re

feratów aprowizacji oraz prac likwidacyjnych organizacji 
powołanych uprzednio dla celów zaopatrzenia reglamento
wanego (R. C. A). 

6. Opracowywanie ogólnych sprawozdań z pracy Sta
rostwa. 

7. Załatwianie spraw zażaleń, odwołań i t. p. oraz przy-
gotowywanie wniosków, wymagających rozstrzygnięció 
vrawnego. 

8. Kierowanie spraw należności odszkodowawczych, 
przypadających od detalicznych punktów rozdzielczych do 
egzekucji c.dministracyjnej do właściwych urzędów skar-
bowych. · · ' 

9. Przeprowadzenie rozliczeń z punktami rozdzielczymi, 
z.. rozdanych kart i wpływów pieniężnych za te karty. 

10. Kontrola nadsyłanych wniosków w zakresie zwrotu 
kosztów obrotu reglamentowanego. 

, 11. Kontynuowanie czynności, związanych z .likwidacją 
remanentów kart zaopatrzenia reglamentowanego, 

12. Przygotowywanie materiałów do listy płac i list 
dotyczących inriego wynagrodzenia ·pieniężnego, · · 

13. Prowadzenie książki inwentarzowej sprzętu i urzą-
0.zeń biurowych, stanowiąc~ch własność Likwidatury. 

14. Rozdzielanie materiałów piśmiennych, druków, m.a
s'zyn, sprzętu biurowego. 

15. Załatwianie innych spraw zleconych przez Zarząd 
Centralny Likwidatury. 

16. Różne. 
b) Sprawy Towarowe obejmu~ następujące czynności: 
o. Przepisy i zarządzenia ogólne. 
1. Likwidacja remanentów zbóż i innych ziemiopłodów 

oraz produktów zwierzęcych. 
2. Likwidacja remanentów zbóż z akcji siewnej. 
3. Likwidacja różnych artykułów spożywczych. 
4. Likwidacja akcji tuczenia trzody chlewnej i spo

rzadzęnie rozliczeń z przydziału pasz na ten cel. 
· 5. Likwidacja remanentów artykułów włókienniczych 

.; obuwia. 
6. Likwidacja remanentów różnych artykułów przemy

słowych oraz opakowań. 
7. Załatwiame wniosków i odwołań w sprawach za

opatrzenia reglamentowanego. 
8. Sprawy odszkodowań za braki, uszkodzenia i zepsu

cie towarów w składach hurtowych i w detalicznej sieci 
rozdzielczej. 

9. przeprowadzenie akcji wyrównawczej w zakresie za
opatrzenia reglamentowanego w artykuły żywnościowe, oraz 
w artykuły włókiennicze i obuwie. 

10) Rozliczenia: 
a) Przeprowadzić rozliczenia towarowe ze „Społem" zu. 

dystrybucję hurtową w latach 1945 - 1947, 
b) w myśl instrukcji wydanej przez Biuro Zaległych 

Rozliczeń oraz przez b. Dep. Artykułów Przemysłowych 
Spożywczych. · 

11. Różne. 
c) Sprawy Rozrachunkowe obejmują następujące czyn

ności: 
O. Przepisy i zarządzenia ogólne. 
1. Sporządzanie rozliczeń z .rozdziału i sprzedaży towa

rów Likwidatury Agend Min. Apr. 
2. Akceptacja rachunków z tytułu magazynowania, roz

prowadzania i rozdziału towarów dysponowanych przez Li
kwidaturę Agend Min. Apr., a pozostających w składach 
hurtowych i w detalicznej sieci rozdzielczej (R. C. A.). 

3. Prowadzenie ewidencji należności Skarbu Państwa 
z tytułu nadmiernych manc, uszkodzenia towaru, kradzieży, 
nierozliczonych kuponów i t. p. w punktach rozdzielczych, 
oraz współpraca' w egzekwowaniu tych należności. 

4. Likwidacja świadczeń rzeczowych. 
5. Wykonywanie prac zleconych, jak sporządzanie ze

stawień statystycznych, przeprowadzanie inwentaryzacji i t.p. 
6. Różne. 

· d) Sprawy Zaległych Rozliczeń obejmują następujące 
czynności: 

O. Przepisy i zarządzenia ogólne. 
1. Zbieranie i porządkowanie materiałów i dowodów nie

zbędnych do sporządzania zaległych rozliczeń z rozdziału 
artykułów spożywczych, włókienniczych i obuwia reglamen
towanego za okres od 1944 r. do 1. X. 1947 r. 

2. Opracowywanie zbiorczych rozliczeń na szczeblu 
władz powiatowych. 

3. Wykonywanie innych czynności zleconych, związanych 
z zaległymi rozliczeniami. 

4. Różne. 
45. 

OBWIESZCZENIE 
Urzędu Wojewódzkiego Łódzkiego 

z dnia 3 marca 1949 r. nr OOrg. II-3/4-49 
o sprostowaniu błędu drukarskiego. 

Na podstawie § 5 Rozp. Rady Ministrów z dnia 5. VII. 
1928 r. w sprawie dzienników wojewódzkich Dz. U. R. P. 
nr 72, poz. 648 prostuje się podpis umieszczony pod zarządze
niem Wojewody Łódzkiego z dnia 31 stycznia 1949 roku 
nr OOrg. II-3/4-49 o utworzeniu Oddziału Gospodarki Domów 
Mieszkalnych i Zarządu Nieruchomości Państwowych w Wy
dziale Odbudowy i o jednolitym tekscie tymcz. organizacji: 
Wydziału Odbudowy ,Urzędu Wojewódzkiego Łódzkiego Łódz. 
Dzien. Wojew. nr 5, poz. 38 z. dnia 1 marca 1949 r. w nastę
pującej Formie: Wojewoda: ,:Kazimierz Kucner-Wicewoje..:. 
·woda." 

Za Wojewodę 
(-) J.· Jałowiecki 

Naczel. Wydz. Ogól. Urz. Woj. Łódz.· 



$tr. 28 Łódzki Dziennilr. W ojew6dzki z dnia 15 marca 1949 r. (poz. 46-49a) Nr 6 

46. 
OGŁOSZENIE . . 

Łódzkich Zakładów Ceramiki Czerwonej Przedsiębiorstwa 
Państwowego z siedzibą w Łodzi ul. Wschodnia 64 

z dni~ 3 marca 1949 Ldz. 11/553/49 
o sporządzeniu protokQlp zdawczo-odbiorczego przedsię

biotstwa przWjętego przez Państwo. 

Na podstawie § 73 rozporządzenia Rady Mini$trów z dnia 
30. I. 1947 r. (Dz. u. R. P. nr 16, poz. 62) prosi o zamieszcze
nie w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym Łódzkim nastę
pujące.go ogłoszenia: 

Na podstawie § 73 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
30 stycznia 1947 r. w sprawie trybu postępowania przy przej
mowaniu przedsiębiorstw na własność :państwa (Dz. U. R. P. 
nr 16, poz. 62) oraz zarządzenia Ministra Przemysłu i Han
dlu ·z dnia 10 lutego 49 roku ogłasza się, że sporządzony zo
stanie protokół zdawczo-odbiorczy przedsiębiorstwa: Biała.:. 

czowskie Zakłady Ceramiczne Sp. Akc. Białaczów w siedzi
bie tegoż przedsiębiorstwa w dniu 15-ego kwietnia 1949 r. 
godzinie 10 rano. 

Wzywa się właścicieli powyższego przedsiębiorstwa oraz 
właścicieli składników majątkowych znajdujących się w po
wyższym przedsiębiorstwie do stawienia się w czasie i miejscu 
wyznaczonym do sporządzenia protokółu zdawczo-odbior
czego. 

Niestawiennictwo nie wstrzymuje sporządzenia protokółu 
zdawczo-odbiorczego. 

Łódzkie Zakłady Ceramiki Czerwonej_ . 
Przedsiębiorstwo Państwowe Wyodrębnione ··w Łodzi 

(-) Jerzy Knapski 

47. 
OGŁOSZENIE· 

Zjednoczenia Energetycznego Okr. Łódzkiego Przedsiębicrstwa 
Państwowego Wyodrf'briionego 

z dnia 5 marca 1949 r: nr A/Praw./2728/49 P. H. 
o sporządzeniu protokółu zdawczo-odbiorczego przejętego 

przez Państwo. 

Na podstawie.§ 73 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
30 stycznia 1947 r. w sprawie trybu postępowania przy przej-
·novmniu przedsiębiorstw na własność Państwa (Dz: U. R. P. 

nr 16, poz. 62) oraz Zarządzenia Ministra Przemysłu i Han
dlu z dnia 4 lutego 1949 roku znak P R I (145) 48 ogłasza 

się, że w dniu 26 kwietnia 1949 r. o godz. 10 rano w Toma
szowie Mazowieckim w lokalu Gazowni w Tomaszowie, zo
stanie sporządzony protokół zdawczo-odbiorczy· - przedsię

biorstwa pod firmą: „Z-jednoczone Gazownie Pólskie, S. A. 
.Tomaszów Mazowiecki". 

Wzywa się właścicieli powyższego przedsiębiorstwa oraz 
-~.vłaścicieli składników majątkowych znajdujących się w po
wyiszym przedsiębiorstwie do stawienia się w czasie 
i. miejscu wyznaczonym do $porządzenia protokółu zdawczo
odbiorczego. 

Niestawiennictwo nie wstrzymuje , sporządzenia proto-
.. :kółu zdawczo-odbiorczego. · 

Zjednoczenie E11ergetyczne Okręgu Łódzkiego 
Przedsiębiorst~o Państwowe Wyodrębnione 

48. 
OGŁOSZENIE 

Dyrekcji Lasów Państwowych 9kręgu Łódzkiego w Łodzi 
z dnia 8 marca 1949 roku 

o usunięciu pszczół z te~enów . objętych akcją chemicznego 
. zwalczania owadów. 

Dyrekcja Lasów Państwowych Okręgu Łódzkiego po
daje do publicznej wiadomości, że Kierownictwo Akcji zwal-. 
czania osnuii przy Ministerstwie Leśnictwa przeprowadzi 
w terminie od 30 ·kwietnia do połowy czerwca 1949 roku 
akcję chemicznego zwalczania szkodliwego owada leśnego -
osnuii gwiaździstej (Acatholyda nemoralis) w lasach poło
żonych na terenie części powiatów Wieluńskiego, Radom
szczańskiego woj. Łódzkiego, części powiatu Częstochow-:
skiego, woj.' Kieleckiego oraz w częśc'i pow. Lublinieckiego 
woj. śląskiego. 

Lasy będą opylane proszkiem trującym (arsenianem 
wapnia) przy użyciu samolotów. , 

W celu uniknięcia strat w pasiekach - należy za$tosować 
się do . następującego zarządzenia: 

I. Pasieki należy wywieźć najpóźniej do dnia 3P kwietnia , 
b. r. na tereny bezpieczne. 

- Tereny J>ezpieczne dla pszczół leżą poza obrębem ogra-
niczonym lmią: 

o d · pół n o c y: Wielµń ..:.- Sieniec, Katarzynopole, Kieł
czygłów, Wola-Wydrzyna; 

od wschodu: Wola Wydrzyna, Sulmierzyce, Wola Bla
kowa, Wola Jedlińska-Radomsko, Chorzenice, Wancerzów, 
Kamienica; 

od południ a: Kamienica, Woźniki, Kalety, Brusiek, 
Pusta Kuźnica, Dobrodzień; 

n d ·z a c h o d u: 'Dobrodz:ień, Praszka, Wieluń. 
Przywiezienie pasiek z po·wrotem może nastąpić po 

uprżednim zawiadomieniu przez właściwe Nadleśnictwa. 
Równocześnie zawiadamia się, że. za straty w pszczołach 

nie wyW.iezionych . poza linię, Ministerstwo Leśnictwa ni-e 
będzie płacić odszkodowań. ' 

W razie stwierdzenia. strat u pszczół wywiezionych poza 
wskazaną linię należy: . 

Przesłać z każdego pnia p~óbkę padłych pszczół obję
tości około połowy szklanki 'do nadleśnictwa Łobodno, poczta 
Brzeźnica, powiat Radomszczański na ręce inż. Aleksandra 
Habera. 

Próbki wsypać osobno do tekturowych pudełek i zawi
nąć w papier. Nie trzymać w miejscu wilgotnym. Do próbek 
załączyć protokół, spisany w obecności miejscowych Władz: 
Milk.ii Obywatelskiej i Gminy, podać imię i nazwisko wła.:.. 
śckiela, nazwę miejscowości, do której pszczoły zostały wy
wiezione, dzień zauważenia strat i rozmiar strat. 

Koszt przewozu pszczół z okolic powiatów Wieluńskiego: 
Radomszczańskiego i Częstochowskiego pokryją Nadleśnictwa 
Państwowe na terenie których odbędzie się opylanie. 

Do kosztów ·Przewozu należy załączyć: 
1. Potwierdze:hie przewozu pszczół w-Ystawione przez 

Gminę, do której pszczoły zostały przewiezione. 
2. Potwierdzenie przez najbliższą Radę Narodową i miej

scówą Milicję, że cena przewozu nie jest wygórowana i oct
poWiada .Przeciętnym cenom miejscowym. 

Szczegóły, dotyczące zorganizowania akcji wywozu pszczół 
będą podane do wiadomości zainteresowanych gmin, po po
rozumieniu się Dyrekcji Lasów z Wojewódzkim Zarządem 
Samopomocy Chłopskiej. 

II. W celu zabezpieczenia inwentarza żywego w gospo
darstwach rolnych na terenach objętych opylaniem obowią
zuje: , 

1.· Zakaz pasania J.nwentarza tywego w lasach opylanych, 
na łąkach śródleśnych, na rowach przechodzących przez las 
oraz w pasie graniczącym z opylanymi drzewostanami w od
ległości 200 m. od ściany. lasu. 

2. Zabrania się zbioru grzybów, jagód, traw i innyC'h 
płodów leśnych oraz chodzenia po ·lesie opylanym, 

Teren lasu opylanego będzie oznaczony za pomocą tablic 
ostrzegawczych, ustawionych przy główniejszych drogach 
przechodzących przez las. 

Wszelkie straty wynikłe wskutek opylania nalezy zgła
szać w przeciągu trzech dni od chwili ich powstania pod 
adresem: 

inż. Aleksander Haber, Nadleśnictwo Łobodno 
'poczta Brzeźnica pow. Radomszczańslti 

Bliższych informacji w sprawach przeprowadzenia tej 
akcji na terenach powiatów Wieluńśkiego, Radomszczań:.. 

skiego i Częstochowskiego udziela Dyrekcja Lasów, Pań
stwowych Okręgu Łódzkiego w Łodzi, Łódź =- ul. Zacho• 
dnia 63, telefon 251-60. 

Dyrektor Lasów Państwowych 
wz. (-) Peterman 

49a. 
WYKAZ 

Urzędu Wojewódzkiego Łódzkiego - Wydział· 
Oświaty Rolnicilej 

z dnia 28 lutego 1949' r. nr I. O. R. ó-6/49 
PUBLICZNYCH SREDNICH SZKOŁ ROLN1czyća 

czynnI"ch w roku szk. 1948/ 49. 

1. Publiczna Srednia Szkoła Rólnicza, miejsc. Witkowice, 
powiat Brzeziny, poczta Brzeziny, stacja kol. Gałkówek. 

2. Publ. Srednia .Szik. ,~oln., miejsc. Popielawy, pow. 
Brzeziny, poczta Rokiciny, st. kol. Rokiciny. , 

3. Publ. Srednia Szkoła Roln., miejsc. Ruda. Pilczycka, 
pow. Końskie, poczta. Słupia, st. kol. Końskie. 

4. Publ. Srednia Szkoła, Roln., miejsc. Imielno, pow. 
Kutno, poczta Ostrow)', st. , kol. Krośniewice. 



Nr 6 Łódzki Dziennik Woje,.vódzki z dnia l'5 marca l949, r. (poz. 49-b) · Str. 29 

5. Publ. śred. S:z;k. Roln., m1eJsc. Pobórz, pow. Kutno, 
poczta Żychlin, st. kol. Kutno. 

6. Publ. śred. Szk. Roln;, -miejsc. Siemienice, pow. Kutno, 
poczta Kutno, st. kol. Kutno. 

7. Publ. śred. Szk. Roln., miejsc. Sleszynek, pow. Kutno, 
poczta Żychlin, st. kol, żrchlin. 

8. Publ. śred. Szk. Roln., miejsc. Sójki, pow. Kutno, 
poczta Strzelec, st. _kol. Kutno. 

9 .. Publ. śred. Szk. Roln., Mirosławice, pow. Kutno, 
poczta Plecka Dąb., st. kol Żychlin. 

10. Publ. śred. Szk. Roln., miejsc. Buczek-Szadek, pow. 
Łask, poczta B. Szadek, st. kol. Łask. 

11. Publ. Śred. Szk. Roln., miejsc. Karniszewice, pow. 
Łask, poczta Pabianice, st. kol. Łask. 

12. Publ. śred. Szk. Roln„ miejsc. Pstrokonie, pow. Łask, 
poczta Zapolice, st. kol. Pabianice. · 

13. Publ. śr. Szk. Roln., miejsc. Mikołajew1ce, pow. 
Łask, poczta Lutomiersk, st. kol. Zduńska Wola. -

14. Publ. śr. Szk. Roln., miejsc. Siedlec, pow. Łęczyca, 
poczta Topola, st. kol. Łęczyca. 

15. Publ. śr. Szk. Roln., miejsc. Tkaczew, pow. Łęczyca, 
poczta Łęczyca, st. kol. Łęczyca. 

16. Publ. Szk. śr. Roln., miejsc. Krasnów, pow .. Łowicz, 
poczta Bolimów, st. kol. Łow'icz. · · 

· 17. Publ. Sr. Szk. Roln., mejsc. Domaradzyń, pow. Łowicz, 
poczta Głowno, st. kol. Głowno. 

18. Publ. śr. Szk. Roln., miejsc. Charb.ice Dolne, pow. 
Łódź, poczta Lutomiersk, . st. kol. Łódź. 

19. Publ. śr. Szk. Roln., -miejsc. Trzepnica, pow. Piotr
ków, poczta Gorzkowice, st. kol. Gorzkowice. 

. 20. PubL śr. Szk. Roln., miejsc. Głupice, pow. Piotrków, 
poczta Drużbice, st. kol. Piotrków. 

21. Publ. śr. Szk. Roln., miejsc. Kluki, pow. Piotrków, 
poczta Kluki; st. kol. Pjotrków. 

22. Publ. śr. Szk. Roln., miejsc. Lubiatów, pow. Piotr
. ków, poczta Baby, st. kol. Baby. 

23. Publ. śr. Szk. Roln., -miejsc. Rokszyce, pow. Piotr
ków, poczta Piotrków, st. kol. Piotrków. 

- 24. Publ. .śr. Szk. Roln., miejsc. Żytno, pow. Rad?msko, 
poczta Żytno, ·st. kol. Radomsko. 

25.- Publ. śr. Szk. Roln., miejsc. Sokola Góra, pow. Ra
domsko, poczta Przedbórz, st. aut. Przeqbórz. 

26. Publ. śr. Szk. Roln., miejsc. Makowiska, pow. Ra
domsko, poczta Pajęczno, st. kol. Pajęczno. 

27. Publ. śr. Szk. Roln., miejsc. Jedlno, pow. Radomsko, 
poezta Pajęczno, st. kol. Radomsko. 

. 28, Publ. śr. -Szk. Roln., miejsc. Czerniewice, pow. Rawa 
_Maź:, póczta Czerniewice, st. kol. Torriaszow .. 

29.Publ. śr. Szk. Roln., miejsc. Biała Rawska, pow. Rawa 
Maz., poczta Biała Rawska, st. kol. Biała. Rawska. 

30. :publ. śr. Szk. Roln., miejsc. Górka Klonowska, P.OW. 

Sieradz, poczta Klonowa, st .. kol. Sieradz. . 
31. Publ. śr. Szk. Roln., miejsc. Kar~znice, pow. Sieradz, 

poczt. 'Karsznice, st. kol. Karsznice. · 
- 32. miejsc. Wrząca, pow. Sieradz, poczta Błaszki, st. kol. 

Sędzice. -
33. Pul51. śr. Szk. Roln., miejsc. Celigów, pow. Skier

niewice, )1>oczta Głuchów, st. kol. Rogów. 
34. Publ. śr. Szk. Roln., miejsc. Kamion, pow. Skiernie

wice, poczta Skierniewice, st. kol. Rawka. 
35. Publ. śr. Szk. Roln., miejsc. Strojec, pow. Wieluń, 

poczta Praszka, st. kol. Janinów, ~ 

36~ Publ. Sr. Szk. Roln., miejsc: Ożarów, pow. Wieluń, 
l)Oczta Skomlin, st. kol. Ożarów. 

37. Publ. śr. Szk„ Roln., miejsc. Pątnówek, pow" Wieluń, 
-poczta Pątnów, st. kol. Pątnów„ 

38. Publ. Sr. Szk. Roln., miejsc. - S~ogorzew, powiat 
-Opoczno, poczta Goździków, st., kol. l\fariówka. 

49b. 
WYKAZ SZKOŁ P. R. 

1. Publ. Szkoła P. R., ,miejsc. 'Biała, pow. Brzeziny, 
poczta Biała, k. Zgierza,· st. autob. Biała. . 

· , 2. Publ. Szkoła P. R., _miejsc. Kębliny, pow. Brzeziny, 
:poczta Biała, k. Zgierza, st. autob. B~ała. 

3. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Biesiekiecz-~udny, ~ow: 
Brzeziny, poczta Biała, k. ~gierza, st. autob. Biała. 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
~~ 

4. Publ. Szkoła P. R., m1eJSC. Domesin, pow. Brzeziny, 
poczta Głowno, st. kol. Głowno. 

5. Publ. Szkoła P. R., mfojsc. Kraszew, pow. Brzeziny, 
poczta Głownd, st. kol. .Głowno. 

6. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Wola Cyrusowa, pow. 
Brzeziny, poczta Brzeziny, st. kol. Stryków. 

7, Publ. Szkoła P. R., miejsc. Lipiny, pow. Brzeziny, 
poczta Brzeziny, st. kol. Koluszki. 

8. Publ. Szkoła R. P., miejsc. Łaznowska-Wola, pow. 

1 Brzeziny, poczta Rokiciny, st. kol. Rokiciny. 
· 9. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Szczawin, pow. Brzeziny, 

poczta Biała k. Zgierza, st. kol. Glinnik. 

10. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Swędów, pow. Brzeziny, 
poczta Stryków, st. kol. Swędów. 

11. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Dobra, pow. Brzeziny, 
poczta Stryków, st. kol. Glinnik. 

12. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Niesułków I.,· pow. Brze-
ziny, poczta Brzeziny, st. kol. Stryków . · 

13. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Niesułków II,· pow. Brze
ziny, poczta Brzeziny, st. kol. Stryków. 

14. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Gałkówek, pow., Brze
ziny, poczta Gałkówek, st. kol. Gałkówek. ' 

15. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Bedoń, pow. Brzeziny, 
poczta Gałkówek, st. kol. Justynów. 

16. Publ. Szkoła P. R., -miejsc. Dobieszków,_ pow. Brze
ziny, poczta Stryków, st. kol. Swędów. 

17. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Czermne, pow. Końskie, 
'poczta Czermne, st: kol. Końskie. 

18. Publ. Szkoła P. R., miejsce Swerzyce, pow. Końskie, 
poczta Grabków, st. kol. Końskie . 

ut' Publ. Szkoła P. R., miejsce Giełzów, pow. Końskie, 
poczta Grabków, st. kol. Końskie. 

20. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Gewarczów, pow. Końskie, 
poczta Gewarczów, st. kol. Ruda-Białaczowska. · 

21. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Radwanów, pow. Końskie, 
poczta Słupia, st. kol. Końskie. 

22. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Skotniki, pow. Końskie, 
poczta Skotniki, st: kol. Końskie. 

23. · Publ. Szkoła P. R., miejsc. Nosalewice, pow. Końskie, 
poczta Przedbórz, st. kol. Końskie. 

24. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Jankowice, pow. Kutno, 
poczta Krośniewice, st. kol. Krzewie. 

25. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Mnich, pow. Kutno, 
poczta Żychlin, st. kol. Żychlin. 

26. Publ. Szkoła _P. R., miejsc. Bedlno, pow. Kutno, 
poczta Żychlin, st. kol. Żychlin. 

27. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Rycerzew, pqw. Kutno, 
poczta Krośniewice, st. kol. Turzynów. 

28. Publ. Szkoła P. · R., miejsc. Długołęka, pow. Kutno, 
poczta Strzelce, st. kol. Strzelce. 

29. :Publ. Szkoła P. R., miejsc. ~lecka Dąbrowa, pow. 
Kutno, poczta Pl. Dąbrowa, st. kol. Zychlin. 1 

30. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Micin, pow. Kutno, poczta 
Kutno, st. kol. Kutno. 

31. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Kaszewy Kościelne, pow. 
Kutno, poczta Kutno, st. kol. Kutno. 

32. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Strzelce, pow. Kutno, 
poczta Strzelce, st, _kol. Strzelce. 

33. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Oporów, pow. Kutno, 
poczta Żychlin, st. kol. Żychlin. 

34. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Mirosławice, pow. Kutno, 
poczta Bedlno, st. kol. Żychlin. 

35. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Gołębiew, pow. Kutno, 
poczta Kutno, st. kol. Kutno. 

36. Pub!. Szkoła P. R., miejsc. Bałucz, pow. Łask, poczta 
Łask, st. kol. Łask. 

37. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Żytowice, pow. Łask, 
poczta Dobroń, st. kol. Pabianice. 

38. Publ.-Szkoła P. R., miejsc. Amielin, pow. Łask, poczta 
Łask, st. kol. Łask. 

39. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Wronowice, pow. Łask, 
poczta Łask, st. kol. Łask. 

40. Publ. Szkoła P. R., miejsc. c'zołczyn,. pow. Łask, 
poczta Lutomiersk, st. kol. Łódź. 

. 41. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Marzenitn, pow. Łask, 
poczta Pruszków pq.w. Łask, st. kol. Karsznice. 



Str. 30 Łódzki Dziennik Wojewódzki z dnia 15 marca 1949 r. (poz. 49·b) Nr 6 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~-

42. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Leśniaki, pow. Łask, 

poczta Szczerców, st. kol. Rusiec-Łódzki. 
43. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Sędziejowice, pow. Łask, 

poczta. Kozuby, st. kol. Sędziejowice. 
44. Publ. Szkoła P. R, miejsc. Widawa, pow. Łask, 

poczta Widawa, st. kol. Widawa. 
45. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Pierunów, pow. Łask, 

poczta Kwiatkowice, st. kol. Otok. 
46. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Przecznia, pow. Łask, 

poczta Wygiełzów, st. kol. Kozuby. 
47. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Ptaszkowice, pow. Łask, 

poczta Zapolice, st. kol. Zduńska Wola. 
48. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Buczek-Szadek, pow. Łask, 

poczta Buczek, st. kol. Łask. 
49. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Grabów, pow. Łęczyca, 

poczta Grabów, P. K. S. Łęczyca-Grabów. 
50. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Gawronki, pow. Łęczyca, 

poczta Łęczyca, st. kol. Łęczyca. 
.51. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Mazew, pow. Łęczyca, 

poczta Mazew, st. kol. Walew. 
52. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Różyce, pow. Łęczyca, 

poczta Łęczyca, st. kol. Łęczyca. 
53. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Pełczyska, pow. Łęczyca, 

poczta Wartkowice, st. kol. Łęczyca. 
54. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Drwalew, pow. Łęczyca, 

poczta Wartkowice, st. kol. Kłudna. 
55. Publ. Szkoła P. R„ mieJSC. Ciężków, pow. Łęczyca, 

poczta Poddębice, st. kol. Kłudna. 
56. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Gieczno, pow. Łęczyca, 

poczta Wypychów, st. kol. Łęczyca. 
57. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Sladków Górny, pow. 

Łęczyca, poczta Wypychów, st. kol. Ozorków. 
58. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Będków, pow. Łęczyca, 

poczta Wypychów, st. kol. Zgierz. 

59. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Gaj Nowy, pow. Łęczyca, 
poczta Łęczyca, st. kol. Łęczyca. 

60. Publ. Szkloła P. R., miejsc. Łyszkowice, pow Łowicz, 
poczta Łyszkowice, st. kol. Łowicz. 

61. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Pszczonów, pow. Łowicz, 
poczta Łyszkowice, st. kol. Łowicz. 

62. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Stachlew, pow. Łowicz, 
poczta Bechów, st. kol. Nieborów. 

63. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Krasnów, pow. Łowicz, 
poczta Belimów, st. kol. Łowicz. 

64. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Korabka, pow. Łowicz, 
poczta Belimów, st. kol. Łowicz. 

65. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Wola Szydłowska, pow. 
Łowicz, poczta Be1imów, st. kol. Łowicz. 

66. Pub!. Szkoła P. R„ miejsc. Kiernozia, pow. Łowicz, 
poczta Kiernozia, st. kol. Łowicz. 

67. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Brodne, pow. Ło\vicz, 

poczta Kiernozia, st. kol. Łowicz. 
68. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Wola Stępowska, pow. 

Łowicz, poczta Kiernozia, st. kol. Łowicz. 
69. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Pópów Lubiankowski, pow. 

Łowicz, poczta Głowno, st. kol. Głowno. 
70. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Boczki Domaradzkie, pow. 

Łowicz, poczta Głowno, st. kol. Głowno. 
71. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Lubianków, pow. Łowicz, 

poczta Głowno, st. kol. Głowno. 
72. Publ.. Szkoła P. R., miejsc. Mąkolice, pow. Łowicz, 

poczta Głowno, st. kol. Głowno. 
73. Pub!. Szkoła P. R„ miejsc. Nieborów, pow. Łowicz, 

poczta Nieborów, st. kol. Nieborów .. 
74. Pub!. Szkoła P. R., miejsc. Kocierzew, pow.· Łowicz, 

poczta Łowicz, st. kol. Łowicz. 
75. Pubt Szkoła P. R., miejsc.. Mostki, pow. ~owicz, 

poczta Łowicz, st. kol. Łowicz. 
76. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Oszkowice, pow. Łowicz, 

poczta Bielawy, st. kol. Łowicz. 
77. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Niedźwiada, pow. Łowicz, 

poczta Łowicz, st. kol. Łowicz. 
- · 78 .. 'Publ. Szkoła P. R., miejsc. Łafoiki, pow. Łowicz, 

poczta Bąków, st. kol. Jachowice. · 
79. Publ. Szkoła P. R., miejsc .. Bąków; pow. Łowicz, 

poczta Zduny; st. kol. Jachdwiee. 

80. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Domaniewice, pow. Łowicz, 
poczta Domaniewice, st. kol. Domaniewice. 

81. Publ. Szkoła P. R„ miejsc~ Skaratki', pow. Łowicz, 
poczta Domaniewice, st. kol. Domaniewice. 

82. Publ. Szkoła P. R.; .miejsc. Waliszew, pow. Łowicz, 
poczta Bielawy, st. kol. Głowno. . 

83. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Lisiewice, pow. Łowicz, 
poczta Dąbkowice, st. kol. Doman'iewice. 

84. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Mysłaków, pow. Łowicz~ 
poczta Łowicz, st. kol. Łowicz. 

85. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Bełdów, pow. Łódź. poczta 
Aleksandrów, st. kol. Łódź. 

86. Pub!. Szkoła P. R., miejsc. Dąbrówka Wielka, pow~ 
Łódź, poczta Zgierz, st. kol. Zgierz. 

87. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Czarnocin, pow. Łódź, 
poczta Czarnocin, st. kol. Czarnocin. 

88. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Kruszów, pow. Łódź, poczta 
Tuszyn, st. kol. Łódź. 

89. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Kurowice, pow. Łódź, 
poczta Kurowice, śt. kol. Rokiciny. 

90. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Nowosolna, pow. Łódź,. 

poczta Nowosolna, st. kol. Andrzejów. 

91. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Słowik, pow, Łódź, poczta 
Zgierz, st. kol. Zgierz. · 

92. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Wola Rakowa, pow. Łódź,. 
poczta Kurowice, st. kol. Andrzejów. 

93. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Rzgów, pow. Łódź, poczta 
Rz~ów, st. kol. Łódź. 

94. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Krogulec, pow. Łódź, 
poczta Zgierz, st. kol. Zgierz .. 

95. P\lbl. Szkoła P. R., miejsc. Sanie, pow. Łódź, poczta 
Aleksandrów, st. kol. Łódź. 

96. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Wiskitno, pow. Łódź,. 

poczta Łódź 14, st. kol. Łódź. 
97. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Zajączków, pow. Opoczno,. 

poczta Błogie Rządowe, st. kol. Bratków. 
98. Publ. Szkoła P. R., ·mie.jsc. Przystałowice, pow_ 

Opoczno,poczta Potworów, st. kol. Przysucha. 
99. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Unewel, pow. Opoczno, 

poczta Białobrzegi, st. kol. Tomaszów Maz. 
100. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Brzustów, pow. Opoczno, 

poczta Białobrzegi, st. kol. Białobrzegi. 
101. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Aleksandrów, pow. 

Opoczno, poczta Dąbrowa, st. kol. Opoczno. 
102. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Zachorzów, pow. Opoczno, 

poczta Głowno, st. kol. Opoczno. 
103. Publ. Szkoła P. R.,miejsc. Mniszków, pow. Opoczno,· 

poczta Mniszków, st. kol. Opoczno. 
104. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Dąbrowa n/Czarną, .pow. 

Opoczno, poczta Dąbrowa, st. kol. Opoczno. 
105. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Korytków, pow. Opoczno, 

poczta Gowarczów, st. kol. Opoczno. 
106. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Klwów, pow. Opoczno, 

poczta Klwów, st. kol. Klwów. 

107. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Radzice, pow. Opoczno, 
poczta Drzewica, st. kol. Radzice. 

108. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Ogonowice, pow. Opoczno, 
poczta Opoczno, st. kol. Opoczno. 

109. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Poświętne, pow. Opoczno, 
poczta Poświętne, st. kol .Opoczno. 

110. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Parczew, pow. Opoczno, 
poczta Białaczów„ st. kol. Białac'zów. 

111. Publ. Szkoła P: R„ miejsc. Mikułowice, pow. Opo
czno, poczta Wojcin, st. kol. Opoczno. 

112. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Szadkowice, pow. Opo
czno, poczta Sławno, st. kol. Kamień Wielki. 

113. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Skórkowice, pow. Opo-· 
czno, poczta Skórkgwice, st. kol. Paradyż. 

114. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Chełsty, pow. Opoczno,. 
poczta Skórkowice, st. kol. Paradyż. 

115. PubL Szkoła P. R, miejsc. Żelażowice, pow. Opo-
czno, poczta Białaczów, st. kol. Białaczów. · 

· 116. PubL Szkoła P. R., miejsc'" Sobki,. pow. Piotr.ków, 
poczta Zelów, st. kol. Łask. · 

117. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Mzurki, pow. Piotrków, 
poczta Suchcice, st. kol. Piotrkó'Y. 



Nr 6 Łódzki Dziennik Wojewódzki z .dnia 15 marca 1949 r. (poz. 49-b) Str. 31 

118. Publ. Szkoła P. R„ rrueJSC. Lubień, pow. Piotrków, 
l>Oczta Sulejów, st. kol. Rozprza; 

119. Publ. Szkoła :P. R„ miejsc. Rassy, pow. Piotrków, 
Poczta Drużbice, st. autobus. Bełchc;itów. 

120. PubL Szkoła P. R„ miejsc. Rękoraj, pow. Piotrków, 
Poczta Srocko, st. kol. Moszczenice. 

121. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Gorzędów, pow. Piotr
ków, poczta Kamiński, st. kol. Kamińsk. 

122. Publ. Szkoła P. R., miejsc. · Domiechowice, pow. 
Piotrków, poczta Bełchatów, st. kol. Piotrków. 

123. Publ. Szkoła· P. R„ miejsc. Nagórzyce, pow. Piotr
ków, poczta Tomaszów Maz., st. kol. Tomaszów Maz. 

124. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Stanisławów, pow. Piotr
ków, poczta Wolbórz, st. autobus. Wolbórz. 

125. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Krzyżanów, pow. Piotr
ków, poczta Piotrków, st. kol. Piotrków. 

126. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Wola Krzysztopolska, 
pow. Piotrków, poczta Piotrków, st. kol. Piotrków. 

127. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Szydłów, pow. Piotrków, 
poczta Piotrków, st. kol. Piotrków. 

128. Publ. Szkoła P„ R, miejsc. Byki, pow. Piotrków, 
poczta Piotrków, st. kol. Piotrków. 

129. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Koło, pow. Piotrków, 
poczta Sulejów, st. kol. Piotrków. 

130. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Grocholice, pow. Piotr
ków, poczta Grocholice, st. kol. Kamijisk. 

131. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Wolbórz, pow. Piotrków, 
poczta Wolbórz, st. kol. Wolbórz. 

132: Publ. Szkoła P. R., miejsc. Gorzkowice, pow. Piotr
ków, poczta Gorzkowice, st. kol. Gorzkowice. 

133. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Boryszów, pow. Plotrków, 
poczta Suchcice, st. kol. Piotrków. 

134. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Suchcice, pow. Piotrków, 
poczta Grabica, st. kol. Piotrków. 

135. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Meszcze. pow. Piotr
ków, poczta Piotrków, st. kol. Piotrków. 

136. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Borowno, pow. Radomsko, 
poczta Kłomnica, st. kol. Kłomnica. 

137. Publ. Szkoła P. R„ mlejsc. Dworszowice, pow. Ra
do.msko, poczta Brzeźnice, st. kol. Brzeźnice n/Wartą. 

138. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Wojkowice, pow. Ra
domsko, poczta Gidle, st. kol. Radomsko. 

139. Publ. Szkoła P: R„ miejsc. Bąkowa Góra, pow. Ra
domsko, poczta Przedbórz, st. kol. Radomsko. 

140. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Rzejowice, pow. Radom
sko, poczta Rzejowice, st. kol. Radomsko. 

141. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Płoszów, pow. Radomsko, 
poczta Radomsko, st. kol. Radomsko. 

142. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Wiewiec, pow. Radom
sko, poczta Zamoście n/Wartą, st. kol. Dubice. 

143. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Bogumiłowice, pow. Ra
<lomsko, poczta Sulmierzyce, . st. kol. Rząśn:ia. 

144. Publ.. Szkoła P. R., miejsc. Stobiecko Szl., pow. Ra
domsko, poczta Ładzice, st. kol. Radomsko. 

145. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Radziechowice, pow. Ra
domsko, poczta Ładzice, st. kol. Radomsko. 

146. Publ.. Szkoła P. R„ miejsc. Wielgomłyny, pow. Ra
<lomsko, poczta Wielgomłyny, st. kol. Radomsko. 

147. Publ. Szkoł~ P. R„ miejsc. Orzechów, pow. Radom
sko, poczta Kobiele Wielkie, st. kol. Radomsko. 

148. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Pajęczno, pow. Radom
.sko, poczta Pajęczno, st. kol. Pajęczno, 

149. Publ. Szkoła '.P. R., miejsc. Biała Szlach„ pow. Ra
<lomsko, poczta Rząśnia, st. kol. Pajęczno. 

150. Publ. Szkol. P. R., miejsc. Kruszyna, pow. Radom
sko, poczta Kłomnica, st. kol. Kłomnica. 

. 151. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Strzelce Wielkie, pow. 
lł.adomsko, poczta Zamoście, st. kol. Dubidze. 

152. Publ. Szkoła R R„ miejsc. Kocierzawy, pow. Ra
domsko, poczta Gomunice, st. kol. Kamińsk. 

153. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Maluszyn, pow. Radom
sko, Poczta Silniczka, st. kol. Radomsko. 

154. 'Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Koniecpol, pow. Ra
domsko, poczta Koniecpol, st. kol. Koniecpol. 

155. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Okałowice, pow. Radom
sko, poczta Koniecpol, st. kol. Koniecpol. 

156. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Radoszewnica, pow. Ra
domsko, poczta Koniecpol, st. kol. Koniecpol. 

157. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Dubidze, pow. Radomsko, 
poczta Brzeźnica, st. kol. Dubidze. 

158. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Ciężnawce, pow. Radom
sko, poczta Żytno, st. kol. Radomsko. 

159. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Roszkowa Wola, pow. 
Rawa Maz„ poczta Nowe Miasto, st. a'Utobus. Nowe Miasto. 

160. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Pukinin, pow. Rawa 
Maz. poczta Cielądz, st. autobus. Rawa Mazowiecka. 

161. Publ. Szkoła P. R„ miejsc .. Sierzchowy, pow. Rawa 
Maz„ poczta Cielądz, st. kol. Sierzchowy. 

162. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Łęgonice, pow, Rawa 
Maz., poczta Gora n/Pilicą, st. autobus. Nowe Miasto. 

163. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Boguszyce, pow. Rawa 
Maz. poczta Rawa Maz., st. kol. Boguszyce. 

164. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Julianów, pow. Rawa 
Maz„ poczta Rawa Maz„ st. kol. Julianów (Rawa Maz.) 

165. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Konopnica, pow. Rawa 
Maz„ poczta Rawa Maz., st. autobus. Rawa Maz. 

166. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Babsk, pow. Rawa Maz., 
poczta Biała Rawska, st. autobus. Babsk. 

167. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Regnów, pow. Rawa Maz., 
poczta Cielądz, st. kol. Regnów. 

168. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Ossowice, pow. Rawa • 
Maz„ poczta Cielądz, st. kol. Regnów. 

169. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Żelechlin, pow. Rawa 
Maz„ poczta Głuchów, st. kol. Głuchów. 

170. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Glinnik II, pow. Rawa 
Maz„ poczta Lubochnia, st. kol. Tomaszów Maz. 

171. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Gretowice, pow. Rawa 
Maz„ poczta Rzęczyca, st. kol. Tomaszów Maz. 

172. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Budziszewice, pow. Rawa 
Maz„ poczta Budziszowice, st. koL Tomaszów Maz. 

173. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Bujawy, pow. Rawa Maz., 
poczta Lubanie n/Pilicą, st. autobus. Nowe Miasto. 

174. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Klonowa, pow. Sieradz, 
poczta Klonowa, st. kol. Czastary. 

175. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Rolewice, pow. Sieradz, 
poczta Zadzin, st. kol. Otok. 

176. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Zadzim, pow. Sieradz, 
poczta Zadzim, st. kol. Otok. 

177. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Złoczew, pow. Sieradz, 
poczta Złoczew, st. kot' Sieradz. 

178. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Brąszewice, pow. Sieradz, 
poczta Brąszewice, st. kol. Sieradz. 

179. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Godynice, pow. Sieradz, 
poczta Brąszewice, st. kol. Sieradz. 

180. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Janiszewice, pow. Sie
radz, poczta Żd. Wola; st. Zd. Wola. 

181. Publ. Szkoła P. R.. miejsc. Łubna, pow. Sieradz, 
poczta Sędzice, st. kol. Sędzice. 

182. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Wróblew, pow. Sieradz, 
poczta Sędzice, st. kol. Sędzice. 

183. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Charłupia Wielka, pow. 
Sieradz, poczta Sędzice, st. kol. Sieradz. 

184. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Zapusta Mała, pow. Sie
radz, poczta Sieradz, st. kol. Sieradz. 

185. Pub. Szkoła P. R., miejsc. Charłupia Mała, pow. 
Sieradz, poczta Sieradz, st. kol. Sieradz. 

186. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Niechmirów, pow. Sie
radz, poczta Burzenin, st. kol. Sieradz. 

187. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Zapole pow. Sieradz, 
poczta Brzeźno, st. kol. Sieradz. 

188. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Ostrów, pow. Sieradz, 
poczta Brzeźno, st. kol. Sieradz. 

189. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Sucha, pow. Sieradz, 
poczta Sieradz, st. kol. Sieradz. 

190. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Rz.2chta, pow. Sieradz, 
poczta Zd. Wola, st. kol. Zd. Wola. 

191. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Męka, pow. Sieradz, 
poczta Sieradz, st. kol. Sieradz. 

192. Publ. Szkoła· P. R., miejsc. Rzędków Stary, pow. 
Skierniewice, poczta Skierniewice, st. kol. Skierniewice. 

193. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Żelazna, pow. Skiernie
wice, poczta Skierniewice, st. kol. Skierniewic~. 



Str. 32 Łódzki Dziennik Wojewódzki z dnia 15 marca 1949 r. (poz. 49-b i ogłoszenia drobne) Nr6 

194. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Strzyboga, pow. Skiernie
wice, poczta Skierniewice, st. kol. Skierniewice. 

195. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Stara Rawa, pow. Skier
niewice, poczta Skierniewice, st. kol. Skierniewice. 

196. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Doleck, pow. Skiernie
wice, poczta Skierniewice, st. kol. Skierniewice. 

.197. Publ. Szkoła P. R„ miejsc: Kamion, pow. Skiernie
wice, poczta Skierniewice, st. kol. Skierniewice. 

198. Publ. Szkoła P: R., miejsc. Głuchów, pow. Skier
niewice, poczta Głuchów, st. kol. Rogów. 

199. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Złota, pow. Skierniewice, 
poczta Głuchów, st. kol. Rogów. 

200. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Wysokokiennice, pow. 
Skierniewice, poczta Głuchów, st. kol. Rogów. 

201. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Białynin, pow. Skiernie
wice, poczta · Głuchów, st. kol. Rogów. 

202. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Grzymkowice, pow. Skier
niewice, poczta Biała, st. kol. Rogów. 

203. Publ. Szkoła P. R„ miejĘ;c. Pachy, pow. Skiernie
wice, poczta Biała, st. kol.· Rogów. 

204. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Rzeczków, pow. Skiernie
wice, poczta Biała Rawska, st. kol. Biała Rawska. 

205. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Puszcza Mariańska, pow. 
Skierniewice, poczta Puszcza Mar„ st. kol. Radziwiłów. · 

206. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Karabiowice, pow. Skier
niewice, poczta Puszcza Mar„ st. kol. Radziwiłów. 

207. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Pniewe., pow. Skiernie- · 
wice, poczta Puszcza Mar., st. kol. Radziwiłów. 

208. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Wola Pękorzewska, pow. 
Skierniewice, poczta Kowiesy, st. kol. Skierniewice. 

209. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Chojnata, pow. Skiernie
wice, poczta Kowiesy, st. kol. Skierniewice. 

210. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Wola Turowa, pow. Skier
niewice, poczta Kowiesy, st. kol. Skie:rniewice. 

211. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Miedniowice, pow. Skier
niewice, poczta Skierniewice, st. kol. Skierniewice. 

212. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Maków, pow. Skiernie
wice, poczta Skiern'i1ewice, st. kol. Skierniewice. 

213. Publ .Szkoła P. R„ miejsc. Godzianów, pow. Skier
niewice, poczta Godzianów, st. kol. Płyćwia. 

214. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Słupia, pow. Skiernie
wice, poczta Słupia, st. kol. Krosnowa. 

215. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Lipce, pow. Skiernie
wice, poczta Lipce, st. kol. Lipce, 

216. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Mszadla, pow. Skiernie
wice, poczta Lipce, st. kol. Lipce. 

217. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Bolesławice, pow. Wieluń, 
poczta Bolesławice, st. kol. Kostów. 

218. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Kamionka, pow. Wieluń, 
poczta Pątnów, st. kol. Pątnów. 

219. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Dietrzkowice, pow. Wie
luń, poczta Dietrzkowice, st. kol. Czastary. 

220. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Galewice, pow: Wielmi., 
poczta Galewice, st. kol. Podzamcze. 

221. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Pątnów, pow. Wieluń, 
poczta Pątnów, st. kol. Pątnów. 

222. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Mokrsko, pow. Wieluó., 
poczta Mokrsko, st. kol. Wieluń. 

'223. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Kowale, pow. Wieluń, 
poczta Praszka, st. kol. Kowale . 

. 224. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Gana, pow. Wieluń, 
poczta Praszka, st. kol. Zawiska. 

225. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Radoszewice, pow. Wie
luń, poczta Radoszewice, st. kol. Siemkowice. 

226. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Osjaków, pow. Wieluń, 
poczta Osjaków, st. kol. Rusiec. 

227. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Siemkowice, pow. Wie
luń, poczta Siemkowice, st. kol. Siemkowice. 

228. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Sokolniki, pow. Wielmi, 
poczta Sokolniki st. kol. Czastary. 

229. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Masłowice pow. Wielu6., 
poczta Wieluń, st. kol. Wieluń. · 

230. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Wierzchlas, pow. Wieluń, 
poczta Wieluń, st. kol. Wieluń. 

· 231. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Raczyń, pow. Wieluń, 
poczta Czarnożyły, st. kol. Wieluń .. 

232. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Niedzielsko, pow. Wieluń, 
poczta Wieluń, st. kol. Wieluń. 

233. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Kurów, pow. Wieluń, 
poczta Wieluń, st. kol. Wieluń. 

234. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Żytniów, pow. Wieluó., 
poczta Rudniki, st. kol. Janinów. 

235. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Skomlin, pow. Wieluń, 
poczta Skomlin, st. kol. Mokrsko. 

236. Publ. Szkoła Z. R., miejsc. Rychłocice, pow. Wieluń, 
poczta K'onopnice, st. 'kol. Widawa. 

237. Publ. Szkoła P. R„ miejsc. Biała, pow. Wieluń, 
poczta Biała, st. kol. Biała. 

238. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Mieleszyn, pow. Wieluń, 
poczta Bolesławice, st. kol. Wieruszów. 

239. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Gowarzów; pow. Radom
sko; poczta Gidle, st. kol. Teklinów. 

240. Publ. Szkoła P. R., miejsc. Zawada, pow. Radomsko, 
poczta Awielów, st. kol. Kłomnica. 

OGŁOSZENIA DROBNE 
Beda Jan, zam. Chełmy nr 1 gm. Lućmierz, pow. Łódź, 

unieważnia zagubione: kartę rejestracyjną i zwolnienie od 
służby wojskowej wydane przez RKU. Łódź-Powiat. 

Zagubiono legitymację służbową wystawioną przez Urząd 
Wojewódzki Łódzki na nazwisko Urbanowicz Jan Powia
towy Zarząd Drogowy Pabianice. 

Kania Józef zam. wieś Pomorzany gmina i powiat Koń
skie unieważnia zagubioną kartę rejestracyjną wydaną przez 
RKU. Końskie. . . 

Kurc Karzimierz zam. Tomaszów Maz. Zgorzelick;a 5, 
unieważnia zagubione zaświadczenie o zwolnieniu od służby 
wojskowej wydane przez RKU. Łódź-Powiat. 

Jasiński Czesław zam. wieś Andrespol gm. Gałkówek, 
pow. Brzeziny, unieważnia zagubioną kartę rejestracyjną wy
daną przez RKU. ł..ódź-Powiat. 

Maciejewski Tadeusz zam. Ozorkó.w, ul. Zgierska 6, unie
ważnia zagubioną kartę rejestracyjną wydaną przez RKU. 
Kutno. 

Malinowski Leon zam. wieś Kaczorów' gm. Doleck pow. 
Skierniewice unieważnia zagubioną koncesję wydaną prze~ 
Urząd Wojewódzki - Wydział Przemysłu i Handlu, dnia 
26. II. 1947 L dz. P. HH. 1-863/47. 

Zagubiono książkę inwalidzką i palcówkę na nazwisko 
Mickiewicz Józef Stryków wieś Smolice. 

Zagubiono kartę rejestracyjną RKU. , Gdańsk oraz 
wszystkie dokumenty Wierzbicki Tadeusz. 

Kulbicki Ludwik ur. w roku 1912 w Końskich zagubił 
kartę rejestracyjną wydaną przez RKU. Końskie w r. 1945. 
Zagubioną kartę unieważnia się. 

Osełkowski Marian zam Łódź Al. Kościuszki nr 69 
unieważnia zaguboine zaświadczenie o rejestracji oficerskiej, 
wydane przez RKU. Łódź-Miasto. 

Zagubioną legitymację służbową wystawioną przez Urząd 
Wojewódzki Łódzki na nazwisko Wojtulewicz Haliny unie
ważnia się. 

Gortat Piotr zam. Ozorków ul. Zgierska 26 unieważnia 
zagubioną kartę rejestracyjną wydaną przez RKU. Kutno. 

Adres Red a kej i: Urząd Wojewódzki Łódzki - Łódź, ul. Ogrodowa nr 15 Tel. 254-50, wewnętrzny 52. 

Adres Administracji: Urz!łd Wojewódzki Łódzki - ł'.iódź, ul. Ogrodowa nr 15 Tel. 254·50, wewnętrzny 31. 

Administracja przyjmuje ogłoszenia instytucyj społecznych, użyteczności publicznej jak-ogłoszenia konstytuują
cych się instytucyj-sprawozdania zamknięć rachun~owych-wyniki kwest ulicznych itp. - ogłoszeni~ o zagu

bionych, skradzionych dokumentach osobistych oraz rzeczy o charakterze urzędowym (pieczęci).' 
Opłat a za ogłoszenia od Związków Samorządowych, instytucyj społecznych oraz ·użyteczności publicznej 

· wynosi zniżkowo za stronę druku od 1600 zł do 2000 zł. 
Normalna cena ogłoszenia-6000 zł za stronę. Ceny ogłoszeń:, zwyczajne 30 zł za wiersz milimetrowy szpalty 

, redakcyjnej, ogłoszenia drobne jednorazowe zł 20 za wyraz-trzykrotne zł 40 za wyraz. 
--·-------~------------~--·--·---------,-·-·----~~---~--------~~~------------

P.Ł Z.G. Zakł. Gł.-1380..:-zam. 386 llJ. 49 r. D-036060 


